PHÒNG GD-ĐT THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 94 /QĐ-THCS
	                          Kỳ Thịnh, ngày 01 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bệnh dịch COVID-19

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ THỊNH
Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm số 03/2007/QH12;
Căn cứ vào Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về Quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Thực hiện Văn bản số 3193/HDLN-SYT-SGDĐT ngày 30/08/2021 về việc hướng dẫn liên ngành Thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trong trường học từ năm học 2021-2022;
Thực hiện các văn bản chỉ đạo của Phòng GDĐT, UBND phường Kỳ Thịnh;

Theo nhu cầu công tác và khả năng cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra gồm 28 ông (bà) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tham mưu nhà trường xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các trường triển khai thực hiện phòng, chống dịch bệnh COVID-19
- Tổng hợp tình hình, kết quả hoạt động phòng chống dịch, bệnh, báo cáo Ban chỉ đạo phòng, chống dịch của cấp trên theo quy định. Ban Chỉ đạo hoạt động kiêm nhiệm và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các bộ phận công tác, tổ chuyên môn và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT .
                                                                                             Dương Thăng Long
DANH SÁCH
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LÀ THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 NĂM HỌC 2021-2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số 94/QĐ-THCS ngày 1/9/2021 về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19 năm học 2020-2021)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Dương Thăng Long
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Đăng Năm
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Dương Đình Danh
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Nguyễn Thị Hằng
	Nhân viên thư viện
	Thư kí

	5
	Nguyễn Duy Tuấn
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	6
	Hoàng Thị Thúy Hằng
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	7
	Thái Anh Tuấn
	Phó CT Công đoàn
	Thành viên

	8
	Nguyễn Hoa Phượng
	Kế toán
	Thành viên

	9
	Võ Văn Vĩnh
	Chủ nhiệm lớp 6A
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Minh Hoài
	Chủ nhiệm lớp 6B
	Thành viên

	11
	Lê Thị Trinh Mai
	Chủ nhiệm lớp 6C
	Thành viên

	12
	Nguyễn Thị Quỳnh Thơm
	Chủ nhiệm lớp 6D
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Hồng
	Chủ nhiệm lớp 6E
	Thành viên

	14
	Lê Thị Hoa Mai
	Chủ nhiệm lớp 6G
	Thành viên

	15
	Văn Thị Thu Hoài
	Chủ nhiệm lớp 7A
	Thành viên

	16
	Đinh Xuân Hiểu
	Chủ nhiệm lớp 7B
	Thành viên

	17
	Trần Thị Mỹ
	Chủ nhiệm lớp 7C
	Thành viên

	18
	Nguyễn Duy Tuấn
	Chủ nhiệm lớp 7D
	Thành viên

	19
	Trần Văn Thành
	Chủ nhiệm lớp 7E
	Thành viên

	20
	Nguyễn Thị Lệ Hằng
	Chủ nhiệm lớp 8A
	Thành viên

	21
	Võ Thị Thúy Hằng
	Chủ nhiệm lớp 8B
	Thành viên

	22
	Võ Thị Xuân Hằng
	Chủ nhiệm lớp 8C
	Thành viên

	23
	Nguyễn Trung Phương
	Chủ nhiệm lớp 8D
	Thành viên

	24
	Bùi Quang Tường
	Chủ nhiệm lớp 8E
	Thành viên

	25
	Trần Thị Anh
	Chủ nhiệm lớp 9A
	Thành viên

	26
	Võ Thị Hạnh
	Chủ nhiệm lớp 9B
	Thành viên

	27
	Nguyễn Lệ Thủy
	Chủ nhiệm lớp 9C
	Thành viên

	28
	Trần Thị Mỹ Kiểu
	Chủ nhiệm lớp 9D
	Thành viên